

دبیر انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنتی اعلام کرد؛

فعالیت ۳۰۰ هزار فروشنده اینترنتی در ایران



دبیر انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنتی گفت: بر اساس اعلام مراجع معتبر، ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار فروشنده اینترنتی در ایران وجود دارد که ۵۰ هزار فروشنده در سایت‌ها در حال فعالیت هستند. رضا لفت‌نسب، دبیر انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنتی در گفت‌وگو با ایلنا درباره تأثیر فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی بر کسب و کارهای اینترنتی ایران گفت: تعداد بسیار زیادی از افراد در تلگرام و اینستاگرام به تبلیغات و فروش کالا به‌عنوان یک شغل مشغول بودند، بارها از سوی نهادهای مختلف نیز اعلام شد که باید این فضا برای فعالیت ساماندهی شود اما در این مسئله اختلاف نظر وجود داشت. دولت معتقد است که شبکه‌های اجتماعی بستری مناسب است اما سیستم قضایی کشور اعتقاد دارد هرگونه استفاده تجاری از سیستم‌های خارجی ممنوع است و همین مسئله باعث شد تا بسیاری از بستری‌ها مارکتینگ در سیستم‌های خارجی در اختیار کاربر ایرانی قرار نگیرد.دبیر انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنت با اشاره به تعداد فروشندگان اینترنتی و کسب و کارهای مجازی در کشور گفت: بر اساس اعلام مراجع معتبر، ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار فروشنده اینترنتی در ایران وجود دارد و ۵۰ هزار ۲۰۰ هزار فروشنده در سایت‌های فروش در حال فعالیت هستند و بیشتر از ۲۰۰ هزار فروشنده در شبکه‌های اجتماعی در حال ارائه کالا یا خدمات هستند از این راه، کارآفرینی و کسب درآمد کنند. موضوع فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی به صورت قطعی به فروشندگان اینترنتی در شبکه‌های اجتماعی ضرر جدی وارد کرده و باعث بالاتکلیفی آن‌ها شده است. این مسئله حتی برای استارت آپ‌ها هم تبیاتی در بر داشته است.سوی افزود: موضوع کندی یا قطعی دسترسی به اینترنت علاوه بر کسب و کارهای اینترنتی در شبکه‌های اجتماعی به صورت محسوس کسب و کارهای اینترنتی که به صورت رسمی در سایت‌ها به فعالیت مشغول هستند را هدف قرار داده است. افرادی که در این کسب و کارها مشغول هستند، فرزندان همین کشور هستند و مسئولان باید به پیامدهای

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزیر جهاد کشاورزی از دستور العمل جدید حجتی برای ساماندهی بازار برنج که شامل کنترل واردات و خرید محصول داخلی برای تکمیل ذخایر راهبردی است، خبر داد.علی اکبر مهر فرد در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به این که برنج داخلی وارد کرد شده و مدتی است که خرید و فروش آن وقیمش نسبت به سال گذشته در همین بازه زمانی کاهش یافته است، وزیر جهاد کشاورزی دستور العملی ابلاغ کرد که بر اساس آن بخشی از خرید برنج برای

اخبار بیمه

مدیر عامل بیمه نوین: ارائه خدمات متمرکز رونق پایدار را رقم می زند



مدیر عامل بیمه نوین در نشست سرپرستی منطقه سه استان‌های بانک اقتصاد نوین: امروز طراحی خدمات حول مجموعه‌ای از نیازهای مشتریان و با تکیه بر کیفیت ارائه این خدمات صورت می‌گیرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه نوین، حسین کریم خان زند، مدیرعامل این شرکت به همراه مدیرعامل بانک اقتصاد نوین، ضمن بازدید از شعب منطقه سه استان‌ها بانک اقتصاد نوین و حضور در سرپرستی خراسان رضوی شرکت مدیریت نوین، در نشست مشترکی که با هدف تبادل نظر در خصوص راهکارهای بهبود تعاملات و توسعه خدمات و محصولات بانک و بیمه در حاشیه این برنامه برگزار شده بود، گفت: با توجه به تحولات موجود در عرصه رقابت اقتصادی و تغییر نیازهای مشتریان براساس شرایط و توسعه بازار، امروزه رونق کسب و کارها براساس طراحی خدمات، حول مجموعه‌ای از نیازهای مشتریان و با تکیه بر کیفیت ارائه این خدمات صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: بنگاه‌های اقتصادی تخصصی علاوه بر ارائه خدمات مطلوب در حوزه فعالیت خود باید برای مشتریان ارزش آفرین باشند به این معنا که در کنار توجه به سلیقه، مجموعه نیازهای او را با تجزیه‌ای از خدمات و محصولات شناسایی و تأمین کنند. مدیرعامل بیمه نوین با اشاره به ظرفیت های موجود در مجموعه اقتصاد نوین به عنوان یک هلدینگ اقتصادی معتبر در کشور خاطرنشان کرد: مدیران بانک اقتصاد نوین و شرکت های تابعه علاوه بر برخورداری از پتانسیل های موجود در مجموعه می توانند با تبادل نظر در حوزه خدمات و ظرفیت های مشترک سازمانی و انسانی به تثبیت و تقویت مشتریان به عنوان سرمایه ارزشمند جهت اقتصاد نوین گام بردارند. وی در ادامه تأکید کرد: همان طور که جناب آقای بلگوری مدیرعامل محترم بانک اشاره داشتند باید از همه ظرفیت ها در راستای هم افزایی استفاده کنیم و پذیریم همسویی و همسازي با نیازهای مشتریان نیازمند تعامل ملوم با آنها و داشتن رویکرد نوآورانه در تحول استراتژی و اتخاذ راهبردهای سازمانی است. کریم خان زند همچنین با اشاره به طرح های جدید بیمه ای شرکت بیمه نوین گفت: طرح اتوپلاس بیمه نوین به عنوان خدمتی رایگان در بیمه های بدنه به عنوان یک مزیت چشم گیر در راستای درک نیاز مشتریان و بیمه گذاران، رشد ۴۰ درصدی در فروش این محصول را در پی داشته است. این طرح براساس اصل شناخت و درک نیازهای مشتری و تمرکز بر او و همچنین بهبود فرآیندها از نگاه مشتریان طراحی و ارائه شده است. مدیر عامل بیمه نوین در پایان تصریح کرد: رویکرد ما در بیمه نوین عملکرد شایسته و پاسخگویی مناسب در قبال مشتریان است و معتقدیم مهم ترین منبع اعتبارمان رضایت بیمه گذاران مان است.

پوشش ۶.۴ میلیون دلاری بیمه البرز برای نفتکش حادثه‌دیده
معاون فنی شرکت سهامی بیمه البرز اعلام کرد که نفتکش حادثه دیده «توتال لاس» یادگار نابودی کامل شده و حداکثر تمهید این شرکت ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار است. احمد صفزاده در گفتگو با ایپنا با تأیید سهیم ۲۰ درصدی بیمه البرز در بیمه بدنه نفتکش حادثه دیده ایرانی در آب های چین گفت: ۱۰ درصد از بیمه بدنه این نفتکش تحت پوشش

بیمه ملت و ۷۰ درصد مابقی آن تحت پوشش قرارداد‌های خارجی قرار داشته است. وی با بیان اینکه به دلیل انفجار این نفتکش، کشتی دچار «توتال لاس» شده، اظهار داشت: با فرض بر اینکه کل سرمایه ۳۲ میلیون دلاری شرکتی از بین رفته باشد، ۲۰ درصد آن یعنی رمی حدود ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار آن تحت پوشش بیمه البرز بوده است. صفزاده توضیح داد که از خسارت ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار، ۱۵ درصد بیمه انکایی اجباری نزد بیمه مرکزی و ۷ درصد آن نزد بیمه البرز بوده است. ۱۴ درصد از این رقم نزد شرکت های انکایی داخلی (شرکت های بیمه انکایی امین و ایرانیان) و مابقی نزد شرکت های خارجی بیمه بوده است.

به گفته معاون فنی بیمه البرز، بیمه های انکایی آسیایی طرف قرارداد بیمه البرز در پوشش انکایی این نفتکش بوده اند. دولت چین روز یکشنبه اعلام کرد که یک نفتکش نفتکش ایرانی که اپراتور آن یک شرکت صاحب نام در حمل نفت است، پس از برخورد با یک کشتی یاری چین آتش گرفته و نفت آن در دریای شرق چین نشت کرده است. از آنجایی که این نفتکش در اجاره شرکت «هانائو توتال» کره جنوبی بوده و محموله خریداری شده نیز متعلق به آن بوده، تحت پوشش بیمه ای کلوپ های بین المللی (P&I) قرار دارد. برخی منابع خبری می گویند ۲۰ درصد بدنه کشتی توسط بیمه البرز

مدیر عامل اتحادیه مرغ گوشتی تأکید کرد؛

ورشکستگی تولیدکنندگان باثبات قیمت مرغ

مدیر عامل اتحادیه مرغ گوشتی گفت: قیمت مرغ از جانب ستاد تنظیم بازار ۳ سال فاصله است که ثابت مانده اما قیمت نهاده‌های دامی ۲ برابر شده است که همین امر باعث ورشکستگی تولیدکنندگان شده است. محمد یوسفی مدیرعامل اتحادیه مرغ گوشتی در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص مطالبات تولیدکنندگان مرغ گوشتی و تجمع اعتراض آمیز آنها مقابل وزارت جهاد کشاورزی در هفته‌های گذشته اظهار داشت: اعتراض مربوط به قیمت گذاری ستاد تنظیم بازار و شورای اقتصاد بود. درست‌است که وزارت جهاد کشاورزی مسئولیت تنظیم بازار را طبق مصوبه مجلس دارد اما در عین حال قیمت‌هایی که وزارت جهاد کشاورزی بخواد اعلام کند باید حتما با موافقت شورای اقتصاد، ستاد تنظیم بازار و سازمان برنامه و بودجه باشد.وی افزود: قیمت‌های اعلام شده از سوی این نهاده‌ها مربوط به فروش مرغ در ۴ سال قبل است. از ۴ سال قبل تکنون قیمت مرغ را تغییر ندادند اما در حالی که قیمت نهاده‌ها حداقل ۲ برابر شده است و ما هنوز هم قیمت‌مان به قیمت ستاد تنظیم بازار نمی رسد و آنها مرغ را ۷هزار و ۲۰۰ تا ۷هزار و ۸۰۰ قیمت گذاری کرده اند اما مرغ در بازار ۶ هزار و ۷۵۰ تومان است. این امر باعث ضرر و زیان مرغداران شده است، بدهی های تولیدکنندگان معوق شده و تقریباً به حالت ورشکستگی در آمده‌اند در حالی که دولت ما به اصلا به فکر نیست. یوسفی در رابطه با قول های وزارتخانه به تولید کنندگان ورشکسته خاطر نشان کرد: آقای رکنی معاون وزیر جهاد قول داد تا خواسته های ما را منمکس می کند و به گوش شورای اقتصاد و سازمان تنظیم باار می رساند. وزارت جهاد هم به عنوان یک عضو در ستاد تنظیم بازار ریاست جمهوری است و نمی‌شود توقع زیادی داشت.مدیر عامل اتحادیه مرغ گوشتی در پایان گفت: این مشکل قیمت به یک جایی رسید که مردم را ناراضی کرد و بخشی از این ناراضی‌ها مربوط به افزایش قیمت تخم مرغ هم بوده است. اگر به فراد مرغداران گوشتی ترسند یک روز مرغ گوشتی هم به سر نوشت تخم مرغ دچار خواهد شد.این در حالی است که رئیس اتحادیه پرند و ماهی، نرخ جدید مرغ و انواع مشتقات آن را اعلام کرد و گفت: قیمت مرغ



خرید حمایتی برنج ایرانی

همزمان به دنبال این هستیم که از سویی برنج داخلی از رکود خارج شود و تولید کنندگان داخلی متضرر نشوند و از سوی دیگر برنج خارجی نیز به اندازه کافی در دسترس مردم و مصرف کنندگان قرار گیرد.معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که هدف از صدور این ابلاغیه

از سوی حجتی تقویت بازار برنج داخلی است، گفت: برای خرید

برنج داخلی به دلیل تنوع آرقام قیمت‌های متفاوتی وجود دارد که البته این خرید با نرخ‌های توقیفی و حمایتی صورت می‌گیرد که بخشی از استان گیلان و بخشی دیگر از استان مازندران است؛ به گونه‌ای که برنج شیروزی به قیمت کیلویی ۵۳۵۰ تومان، برنج ندا و نعمت کیلویی ۴۸۵۰ تومان از استان مازندران و برنج صدری هاشمی شمال نیز کیلویی ۹۱۰۰ تومان است که تنها از کشاورزان خریداری می‌شود.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضامنم به خانم عظمت انامی ورته مرحوم جواد نمادی – خواهان اداره اوقاف و امور خیریه استان اردبیل دادخواستی به طرفیت خوانده عظمت انامی ورته مرحوم جواد نمادی به خواسته تخلیه یک باب مغازه تحت پلاک ثبتی ۴۸۱ واقع در بخش ۲ اردبیل مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۵۶۱-۰۴۸۰-۰۹۹۸-۹۳ شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اردبیل ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۹/۱۱/۹۷ ساعت ۱۲ ظهر تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۳۷ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

منشی شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی اردبیل- برزگری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضامنم به خانم مینا نمادی فرزند جواد ورته مرحوم جواد نمادی – خواهان اداره اوقاف و امور خیریه استان اردبیل دادخواستی به طرفیت خوانده خانم مینا نمادی فرزند جواد ورته مرحوم جواد نمادی به خواسته تخلیه یک باب مغازه تحت پلاک ثبتی ۴۸۱ واقع در بخش ۲ اردبیل مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۵۶۱-۰۴۸۰-۰۹۹۸-۹۳ شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اردبیل ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۹/۱۱/۹۷ ساعت ۱۲ ظهر تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۳۷ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

منشی شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی اردبیل- برزگری

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای ناصر جنگی فرزند حسین در تاریخ ۱۰/۱۰/۹۶ خواهان آقای حسین یزدانی بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۰۶۶۱-۹۶-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخه ۱۱/۱۱/۹۶ ساعت ۱۵/۳ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۳۷قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کنیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می شود در جلسه فوق در شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

دفتر شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف اردبیل- نادری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضامنم به آقای احد یوسفی نیک خواه فرزند علی – خواهانها آقایان ابراهیم و اسماعیل ابراهیمی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای احد یوسفی نیک خواه به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۶۶۰-۴۹۶۷۰-۰۹۹۸-۳۷ شعبه ۳۷ شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۹/۱۱/۹۶ ساعت ۱۶ عصر تعیین که حسب دستور دادگاه طبق

مدیر عامل اتحادیه مرغ گوشتی تأکید کرد؛

ورشکستگی تولیدکنندگان باثبات قیمت مرغ

در مراکز خرده فروشی، به ۷۴۰۰ تومان رسیده است.مهدی یوسفی‌خانی در گفتگو با مهر، نرخ جدید مرغ و انواع مشتقات آن را در بازار اعلام کرد و اظهار داشت: روز ریز یکشنبه قیمت مرغ زنده ۴۶۰۰ تومان است.وی اضافه کرد:همچنین قیمت هر کیلوگرم مرغ آماده طبخ در عمده فروشی درب کشتارگاه، ۶۶۰۰ تومان، تحویل درب واحدهای صنفی، ۶۷۵۰ تومان و خرده فروشی واحدهای صنفی ۷۴۰۰ تومان است.رئیس اتحادیه پرند و ماهی افزود:همچنین قیمت هر کیلوگرم ران مرغ با کمرو ۶۴۰۰ تومان ران مرغ بی کمرو ۷۴۵۰ تومان، سسینه با کتف ۱۲۰۰ تومان، سینه بدون کتف ۱۴۰۰ تومان و فیله مرغ ۱۶۰۰۰ تومان است. محمد یوسفی، پیش از این نیز در شهر یورماه در خصوص کاهش قیمت چوجه

یک روزه اظهار داشت: چوجه یک روزه نزدیک به سه هفته است که کاهش قیمت داشته است و روند قیمت کاهشش است. همین امر باعث شده قیمت مرغ هم نسبت به گذشته در مرکز عمده فروشی میدان بهمن حدود ۲۰۰ تومان کاهش داشته‌هاز ۵۵۰۰ به ۵۲۰۰ تومان رسیده است.یوسفی در رابطه با پیش بینی افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در آینده خاطر نشان کرد: نکته مهمی که باید به آن اشاره کنم این است که در آینده نزدیک و با اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت در رابطه با ارز کتجابه سویا، قیمت مرغ، تخم مرغ، چوجه یکروزه و سایر مواد پروتئینی افزایش خواهد داشت.سوی افزود:واردات کتجابه سویا با ارز مبادله ای خرید و فروش می شد اما از اوایل هفته تصفیه گریه شده تا ارز مبادله‌ای کتجابه سویا را حذف کنند و از مبادله ای دانه سویا وجود داشته باشد. ضمن اینکه برای واردات کتجابه سویا ۱۰ درصد تعرفه در نظر گرفته شده است و این باعث افزایش قیمت در مرغ، تخم مرغ و سایر مواد پروتئینی خواهد شد.مدیر عامل اتحادیه مرغ گوشتی گفت: این افزایش قیمت باعث بالا رفتن قیمت تمام شده تولید مرغ و تخم مرغ می‌شود و این تفاوت قیمت را مردم باید بپردازند.سوی در پایان تأکید کرد: مرغدار هر چه قدر قیمت تمام شده اش بالاتر باشد چاره ای جز گرفتن آن از مردم ندارد. این تغییر در ارز باعث بالاتر رفتن قیمت محصولات پروتئینی می‌شود.

پیشخوان

روغن استحصالی به ۱۵۰ هزار تن

افزایش می یابد

مجرى طرح دانه های روغنى

وزارت جهاد كشاورزى پيش

بينى كرد:در سال زراعى ۹۷-۹۶

نزديك به ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تن

كلزا زارائى زير كشت برداشت

شود.به گزارش وزارت جهاد

كشاورزى، عليرضا مهاجرمزيان

توليد كلزا در سال ۹۵ را ۶۸ هزار و ۵۰۰ تن و در سال ۹۶ حدود ۱۸۲ هزار تن عنوان و درباره تامين بذر كلزا تصريح كرد: براى كشت

زمستانه و بهاره كلزا نديك به ۱۶۰۰ تن بذر تك دانه ديده ايم.

مجرى طرح دانه های روغنى وزارت جهاد کشاورزی افزود:امسال

۱۵۰۰ دستگاه کارنده یارانه دار کلزا در اختیار کشاورزان قرار می

گیرد که امکان توزیع شده است.سوی گفت: ما برای هر هکتار

کاشت، داشت و برداشت کلزا و همه دانه های روغنى ۳ میلیون

تومان وام در نظر گرفته ايم.مجرى طرح دانه های روغنى وزارت

جهاد كشاورزى يكى از مهمترين علل رشد كلزا طى سه سال

اخير در خريد تضمينى و پرداخت به موقع پول كلزا كاران دانست

و اذعان داشت: امسال كل پول كلزا كاران بالغ بر ۵۵۰ ميليارد

تومان به موقع پرداخت شد.مهاجر افزود: براى سال زراعى جارى

نزديك به ۱۰ درصد افزايش عملکرد توليد كلزا پيش بينى كرده

ايم.سوى از پرداخت كل پول كلزا پيش از آفتابگردان توليد

كرده بودند خبر داد و گفت: برداشت سويا آغاز شده و مراكز

روغن آماده تحویل این محصول هستند.مجرى طرح دانه های

روغنى درباره كشت كنجد نيز تصريح كرد: سالانه نديك به

۴۰ هزار هكتار كنجد در اراضى كشاورزى كشت مى شود كه ۹۰

درصد آن به عنوان آجيل و ۱۰ درصد براى روغن گيرى مورد

استفاده قرار مى گيرد.سوى ميزان كل روغن استحصالى از كشت

دانه های روغنى در سال زراعى جارى را ۱۵۰ هزار تن برآورد كرد

و گفت: اين رقم ۱۰ درصد مورد روغن نياز كشور است.وى با بيان

اين كه برنامه ده ساله براى كشت ۲۰۰ هزار هكتار آفتابگردان با

ارزاق جديد خارجى و داخلى تدوين شده است، تصريح كرد: يكى

از اهداف ما افزايش عملکرد كشت و صنايع در مناطق كم آب است،

زيرا ارقامى را وارد كرديم كه مقاوم به كم آبى است و ميزان

روغن دهى آن ۴۸ تا ۴۶ درصد است.مشاور وزير جهاد كشاورزى

ادامه داد: امسال حدود ۲۰ هزار هكتار روغنى آفتابگردان با

۲۰ تا ۴۰ هزار هكتار ارقام آجيل در كشت و كشت خواهد شد

و انتظار داريم از كشت ارقام روغنى، حدود ۲۰ هزار تن روغن

آفتابگردان به دست آيد.سوى گفت: انتظار داريم در سال ۹۷ حدود

۳۰ هزار تن گلرنگ توليد شود كه قسمتى از آن براى درن مرغ

ويرندگان ۱۵۵ تا ۲۰۰ هزار تن براى روغن گيرى استفاده خواهد

شد.مهاجر در مورد سويا نيز گفت: اين محصول در استان هاى

شمال كشور كشت مى شود و ما به دنبال اين هستيم كه سويا

در خورسنت نيز كشت شود و اميدواريم ظرف ده سال آينده

سطح يزد كشت سويا به ۳۰۰ هزار هكتار افزايش يابد.وى با بيان

اين كه امسال نديك به ۳۵ هزار هكتار كشت سويا در اراضى

كشاورزى صورت مى گيرد، پيش بينى كرد: از اين سطح ۸۰

هزار تن محصول توليد شود.

دوشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۱۷
Mon • 8 Jan • 2018

اصناف و مشاورى

تجارت

www.tejaratonline.ir

۵

موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

دفتر شعبه ۳۷ شورای حل اختلاف اردبیل- کریم پور

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضامنم به آقای ایوب سرخانی فرزند- خواهانها آقایان ابراهیم و اسماعیل ابراهیمی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای ایوب سرخانی به خواسته مطالبه وجه چک قطع مطرح که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۰۶۶۴-۹۶-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه ۱۱/۱۱/۹۶ ساعت ۱۵/۳ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۳۷قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کنیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می شود در جلسه فوق در شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

دفتر شعبه ۳۷ شورای حل اختلاف اردبیل- کریم پور

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای سیامک دشتبانی فرزند دیاله در تاریخ ۱۳/۱۰/۹۶ خواهان آقای ابراهیم ابراهیمی بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۰۶۶۴-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه ۱۱/۱۱/۹۶ ساعت ۱۵/۳ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۳۷قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کنیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می شود در جلسه فوق در شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

دفتر شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای ۱- فرهاد خانه طالب قسلاقی ۲- آر.ش ایرانی قره قاسملو در تاریخ ۱۵/۱۱/۹۶ خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت آقای محمد پور غفار بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم نموده که به شعبه ۱۳۳ ارجاع و کلاسه ۴۴۶-۹۶-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه ۱۱/۱۱/۹۶ ساعت ۱۶ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۳۷ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کنیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می شود در جلسه فوق در شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامنم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

دفتر شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اردبیل- جعفری